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W bieżącym roku firma Selena SA zaprosiła ponad 550 swoich czołowych klientów na pełne wrażeń i emocji wyprawy z
mnóstwem atrakcji. Edycja 2006/2007 odbywa się pod hasłem Ameryka Południowa. Wcześniejsze edycje odbywały się pod
hasłami: Afryka i Europa.

Cenne punkty zdobywane podczas III edycji konkursu klienci będą mogli wymienić na pełne przygód wyjazdy, a jest o co
walczyć:

- Tygodniowy trekking w Argentynie, dla żądnych przygód i adrenaliny, m.in.: wodospady, rafting, wspinaczka.

- Tydzień na karaibskiej wyspie Dominikana - plaża, słońce i zwiedzanie interioru dla amatorów słońca i statycznego
odpoczynku.

- Weekend w SPA, dla tych, którzy postanowili podreperować kondycję psychofizyczną.

- Weekend w europejskiej stolicy karnawału – Wenecji - dla ciekawych historii i tradycji 

.

Tegoroczny cykl imprez, na początku kwietnia, otworzył tygodniowy wyjazd na narty we Włoskie Dolomity - prawdziwy raj dla
narciarzy i nie tylko, gdzie pod czujnym okiem instruktorów zaproszone osoby zdobywały narciarskie szlify.

Celem majowych podróży z Seleną, był Wiedeń – perła Habsburgów oraz Lizbona. Podczas pobytu w Portugalii uczestnicy
odwiedzili również najbardziej wysunięty na zachód skrawek Europy, wznoszący się 150 m nad lustrem oceanu przylądek
Cabo de Roca. 
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Uczestnicy mieszkali w przepięknym, czterogwiazdkowym hotelu Estriol Eden w odległości zaledwie 100 m od brzegu oceanu.
Znajdujące się na przedmieściach Lizbony miasteczko Estoril to jeden z najbardziej ekskluzywnych kurortów w Europie.
Portugalia ze swoją perłą - Lizboną to nie tylko plażowe atrakcje. To wspaniałe połączenie nowoczesności z cennymi
zabytkami. Raj dla szukających wrażeń kulturalnych i kulinarnych z wyśmienitą kuchnią oraz paletą napojów, czarujących
swym smakiem. To również łuna tajemniczości otaczająca miasto oraz ślady największych odkrywców wyruszających stamtąd
na światowe podboje. Podczas ostatniego dnia pobytu - w rocznicę urodzin Vasco Da Gamy, podróżujący w ramach „Selena
Adventure Team” odwiedzili Światową Wystawę Expo1998, której tereny wystawowe nazwano imieniem wielkiego podróżnika.

  

Początek 2007 roku to kolejne podróżnicze cele do osiągnięcia: dalekie wyprawy do Argentyny i na karaibską wyspę
Dominikanę. Bliższe, ale niemniej ekscytujące to wyprawa do Wenecji i relaksacyjne weekendy w kurortach SPA – skutecznie
odprężające nawet najbardziej zapracowanych uczestników.  Kolejna IV edycja programu „Selena Adventure Team” zaczyna
się już w kwietniu 2007. 
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